Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 96/73.940
MoHTaXHaga wWmnHa IS 17 x17 mm

CocTosiHue: 02.08.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9673.940 - MoHTaKHasgs wnMHaAa TS 17 x 17 Mm ana TS

[ns noAroToBKM BCNOMOraTe/IbHON KOHCTPYKLUMU C LieNbto OTAENEHUSI CEKLUMU LIMHHOM CO0PKM
N B KQYeCcTBe MOHTa)XXHOro Kapkaca aJ/1si He60bLLOW U CpeaHen HarpysKu.

DyHKUUK

ApT. N2
NcnonHeHue

OnucaHue npoaykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb
OnunHa

MoaxoanT ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIMO9

© Rittal 2025

[na BHELWWHEro MOHTaXHOro YPOBHA

SV 9673.940

MoHTaXHbI Npodunb ¢ nepdpopaumen TS ¢ Tpex CTOPOH.
CospgaHus BcnomMoraTesibHON KOHCTPYKUUKM A8 OTAENeHMA oTCeKa
LUMHHOW CUCTEMbI, UHAMBUAYaNbHOIO NPUMEHEHNA B KayecTBe
MOHTa)XHOIo KapKkaca A1 ManbliX U CPefHUX Harpysok, KpenneHus
Ha BHYTPEHHEM UM BHELLHEM MOHTaXXHOM YpoBHe wwKada TS 8.

JluctoBasa ctanb, 1,5 MM
OuunHKOBaHHas
262,5 MM

Tun kopnyca: TS 8
WupwuHa: = 400 mm
rny6uHa: = 400 mm

12 wr.

1.2

1.261

73269098
4028177543485

EC002525



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27189234

© Rittal 2025



