

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9673.940

Монтажная шина TS 17 x 17 мм

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9673.940 - Монтажная шина TS 17 x 17 мм для TS

Для подготовки вспомогательной конструкции с целью отделения секции шинной сборки и в качестве монтажного каркаса для небольшой и средней нагрузки.



ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9673.940
Исполнение	Для внешнего монтажного уровня
Описание продукта	Монтажный профиль с перфорацией TS с трех сторон. Создания вспомогательной конструкции для отделения отсека шинной системы, индивидуального применения в качестве монтажного каркаса для малых и средних нагрузок, крепления на внутреннем или внешнем монтажном уровне шкафа TS 8.
Материал	Листовая сталь, 1,5 мм
Поверхность	Оцинкованная
Длина	262,5 мм
Подходит для	Тип корпуса: TS 8 Ширина: = 400 мм Глубина: = 400 мм
Упаковка	12 шт.
Вес нетто	1.2
Gross weight	1.261
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177543485
ETIM 9	EC002525

ФУНКЦИИ

ECLASS 8.0

27189234